
第６号様式（第３条関係）

随　意　契　約　調　書
公共工事の名称　

担当課名 上下水道部下水道施設課

１　見積調書 （単位　円）
工事
番号

福島県郡山市
安積北井1-5

第５号の規定による。

【記載上の注意】
１　「予定価格」は、見積書比較価格の１００分の１１０に相当する金額を記載すること。
２　「見積金額」は、見積業者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。
３　「契約金額」は、見積業者が見積もった契約希望金額の１００分の１１０に相当する金額を記載すること。

２　契約調書 （単位　円）
契約
月日 着手月日 完成月日

変更
月日 着手月日 完成月日

（　　　　）

変更
月日 着手月日 完成月日

（　　　　）

変更
月日 着手月日 完成月日

（　　　　）

【記載上の注意】
１　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

農業集落排水　木之崎地区処理施設　運転時間設定用タッチパネル修繕工事

福島県郡山市
安積北井1-5

変更理由変更金額 工事場所 工事等の概要

株式会社トーカン
代表取締役　松尾　茂

変更金額 工事場所 工事等の概要

R6.3.29
須賀川市木之崎字東町地内

工事等の概要

変更理由

変更金額 工事場所 工事等の概要 変更理由

運転時間設定用タッチパネル
修繕　N＝1式

相手方を選定した理由

種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 工事場所

2,502,500

地方公営企業法施行令第21条の14第１項

R5.11.8 2,502,500 R5.11.8

予定価格
指名した者の商号

又は名称
見積金額 契約金額

下第37号

電気

株式会社トーカン
代表取締役　松尾
茂

2,275,000 2,502,500

施工期間

変更後の施工期間

変更後の施工期間

変更後の施工期間


